ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 марта 2026 г. № 41

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в приложение к постановлению

Правительства Республики Дагестан

от 24 декабря 2008 г. № 441

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 24 декабря 2008 г. № 441 «Об установлении для граждан ставок

платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных

нз^жд на территории Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2008,№ 24, ст. 1098) изменение, заменив в сноске <*>
слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 марта 2007 г. № 162 «Об утверждении перечня видов

(пород) деревьев и кустарников, заготовка древесины которых не

допускается» словами «в соответствии с приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 14 марта 2025 г.

№ 102 «Об утверждении перечня видов (пород) деревьев и кустарников,

заготовка древесины которых не допускается».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5^BИTEЛ4

Предсе|^^||ль Правительства

ики Дагестан^РАвлйВесп
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

А. Абдулмуслимов